
АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГ ОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнсгорск № / г а -

О внесении изменений в Перечень предприятий 
и учреждений Дальнегорского городского округа 
для определения мест отбывания осужденными 

наказания в виде обязательных работ

В соответствии с пунктом 1 статьи 25, пунктом 1 статьи 39 

Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, статьями 49, 50 

Уголовного кодекса Российской Федерации. руководствуясь Уставом 

Дальнегорского городского округа, администрация Дальнегорского городского 

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень предприятий и учреждений Дальнегорского городского 

округа для определения мест отбывания осужденными наказания в виде 

обязательных работ, утверждённый постановлением администрации 

Дальнегорского городского округа от 23.0Е2017 № 35-па (с изменениями от 

26.04.2017 № 238-па, от 17.05.2017 № 292-па, от 10.04.2018 № 249-па, от 06.08.2018 

№ 532-па, от 13.08.2018 № 548-па) (далее -  Перечень) следующие изменения:

Пункт 1 Перечня изложить в следующей редакции:

1 . Муниципальное -по мере необходимости - подметание
казенное территории;
учреждение - уборка крупного
«Обслуживающее мусора;
учреждение» - уборка сломанных 

веток;
- уборка мусора в жилых 
помещениях пустующего 
муниципального жилищного 
фонда



2

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое 

слово» и размещению на официальном сайте Дальнегорского городского округа.

И.о.Главы Дальнегорского 
городского округа В .11. Колосков


